Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на поставку комплектующих

для ККМ для ПАО «Детский мир». (Процедура №

SBR028-2111030009/017-784).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем Открытого запроса предложений компанию ООО «Пилот РБС».

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Воробьева И.Н.

https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2294269